
UCHWAŁA NR XLVIII/302/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubomia. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art. 18a ust.5, art. 22 ust.2, art. 23 ust.2 i art. 40 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. tekst jednolity z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1, art.

13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 

Dz. U. Nr 68 poz. 449 z 2007r. z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubomia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lubomia, stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/81/2007 z dnia 29.06.2007 roku 

Rady Gminy Lubomia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubomia, wprowadzić następujące zmiany:  

1. §31 otrzymuje następujące brzmienie: "Po otwarciu sesji Przewodniczący Rady stawia pytanie o ewentualny 

wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. Wprzypadku braku takich wniosków Rada Gminy przyjmuje bez 

głosowania porządek obrad przedstawiony przez Przewodniczącego Rady w zawiadomieniu o zwołaniu sesji. 

W wyjątkowych przypadkach Przewodniczący Rady z własnej inicjatywy , na wniosek Wójta bądź co najmniej 

4 radnych może zaproponować zmianę porzadku obrad również w toku posiedzenia."  

2. §44 otrzymuje następujące brzmienie: "Przebieg sesji jest nagrywany. Nagranie z przebiegu każdej sesji 

przechowuje sie do czasu przyjęcia protokołu z jej obrad"  

3. w §111 wprowadzić następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

a) ust.1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2) powołania – Zastępca Wójta oraz Skarbnika Gminy”

b) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta związane 

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Gminy. Wynagrodzenie wobec 

Wójta ustala Rada na wniosek Przewodniczącego Rady w drodze odrębnej uchwały.” 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

ID: RNIJV-EZWHZ-NNGXF-SSLEH-FNSCV. Podpisany. Strona 1 / 1


